
  Č.j. objednatele: SPU 406025/2016/520201 
                                                                                                                            Č.j. zhotovitele: 

1/8 
 

 

SMLOUVA NA NÁKUP A VÝSADBU POROSTU A PÉČE O POROST 

č. 1060-2016-520201 

Dodatek č. 1 

uzavřená 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

(dále jen „občanský zákoník“) 

  

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel:                                                   Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

 Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina  

 Pobočka Jihlava 

 

zastoupený:                                                      Ing. Jaroslavem Čermákem, 

                                                                         vedoucím Pobočky Jihlava 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Jaroslav Čermák, vedoucí Pobočky Jihlava 

v technických záležitostech oprávněn jednat: .       . 

Tel.:                                                                 .     .   

E-mail:                                                             .          . 

Adresa: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava  

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: . .   

Číslo účtu: .   . 

IČO: 01312774                                                                  

DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:                                                      EKOIMPEX Vysočina s.r.o.  

  

zastoupený:                                                 Hanou Neckářovou 

tel./fax:                                                          .  .  

e-mail:                                                          .        . 

ID DS: erf3ay3 

v technických záležitostech oprávněn jednat: Hana Neckářová        

tel./fax:                                                             .  . 

e-mail: .        . 

bankovní spojení: .  .  

číslo účtu: .   .   

file:///C:/Users/slejtrovaj/Documents/CESTY/Knínice/BIOCENTRUM%20LBC%209/Smlouva/neckarova@ekoimpex.cz
file:///C:/Users/slejtrovaj/Documents/CESTY/Knínice/BIOCENTRUM%20LBC%209/Smlouva/neckarova@ekoimpex.cz


  Č.j. objednatele: SPU 406025/2016/520201 
                                                                                                                            Č.j. zhotovitele: 

2/8 
 

 

IČO: 28079540  

DIČ: CZ28079540 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých 

Budějovicích, oddíl C, vložka 16025 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

Touto smlouvou se v souladu se Směrnicí Státního pozemkového úřadu pro zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „Směrnice“) a § 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) realizuje příslušná veřejná 

zakázka. 

 

Podklady pro uzavření smlouvy: 

Výzva k podání nabídky ze dne: 16. 8. 2016 

Nabídka zhotovitele ze dne: 29. 8. 2016 

Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky ze dne: 1. 9. 2016 

 

 

 

Čl. I 

Změna Čl. III  Cena díla 

1. Cena za dílo  v rozsahu podle Čl. II. smlouvy, se sjednává dohodou smluvních stran 

ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, na základě 

nabídky učiněné zhotovitelem na Veřejnou zakázku ze dne 29. 8. 2016. 

2. Cena je nejvýše přípustná a nepřekročitelná, je platná po celou dobu realizace 

předmětu smlouvy, a to i při případném prodloužení termínu dokončení realizace 

předmětu smlouvy z důvodů vzniklých na straně objednatele, s výjimkou zákonné 

změny výše sazby DPH. 

3. Cena díla zahrnuje všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady 

související s umístěním díla, zařízením místa plnění, péče o vysazený porost a také 

ostatní náklady související s plněním podmínek zadávací dokumentace. 

4. Celková cena za  dílo: 

bez DPH činí                                                                           510 447,- Kč. 

DPH 21 % činí                                                    107 194,- Kč                        

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí                         617 641,- Kč. 

 

 

 



  Č.j. objednatele: SPU 406025/2016/520201 
                                                                                                                            Č.j. zhotovitele: 

3/8 
 

 

Z toho činí: 

 cena za realizaci díla:  Cena bez DPH ………………… 375 259,- Kč. 

 (podzim 2016) DPH ……………………………   78 804,- Kč. 

    Cena včetně DPH ……………... 454 063,- Kč. 

 

  cena za realizaci:                  Cena bez DPH………………….  13 727,- Kč 

        (jaro 2017)                      DPH……………………………   2 883,- Kč 

                                                Cena včetně DPH……………… 16 610,- Kč 

 

1 rok péče o vysazený porost: Cena bez DPH ………………… 50 758,- Kč. 

    DPH ……………………………  10 660,- Kč. 

    Cena včetně DPH ……………...  61 418,- Kč. 

 

2 rok péče o vysazený porost: Cena bez DPH ………………… 35 239,- Kč. 

    DPH ……………………………    7 400,- Kč. 

    Cena včetně DPH ……………...  42 639,- Kč. 

 

3 rok péče o vysazený porost: Cena bez DPH ………………… 35 464,- Kč. 

    DPH ……………………………    7 447,- Kč. 

    Cena včetně DPH ……………...  42 911,- Kč. 

 

(u všech těchto položek budou částky uvedeny v celých korunách českých).  

Čl. II 

Změna Čl. IV  Platební podmínky 

1. Úhrada provedených prací bude provedena na základě zhotovitelem vyhotoveného 

daňového dokladu (faktury). 

2. Objednatel neposkytuje zálohy. 

3. Objednatel uhradí zhotoviteli část ceny díla po řádné realizaci díla – výsadby  

podzimní části. Druhou část ceny díla uhradí objednatel zhotoviteli po ukončení 

výsadby jarní části. Třetí část ceny díla uhradí objednatel zhotoviteli po ukončení 1. 

roku péče o vysazený porost, čtvrtou část ceny díla uhradí objednatel zhotoviteli po 

ukončení 2. roku péče o vysazený porost, pátá část ceny díla bude uhrazena zhotoviteli 

po ukončení 3. roku péče o vysazený porost na základě protokolárního předání a 

převzetí celého díla dle této smlouvy. Vystavené faktury musí mít správně vyplněné 

údaje, včetně finanční částky, třetí, čtvrtá a pátá faktura bude vystavena do 15 

kalendářních dnů od předání soupisů provedených prací odsouhlasené autorským 



  Č.j. objednatele: SPU 406025/2016/520201 
                                                                                                                            Č.j. zhotovitele: 

4/8 
 

 

dozorem a potvrzené objednatelem. Součástí faktur budou autorským dozorem 

odsouhlasené a objednatelem potvrzené soupisy provedených prací. Faktury budou 

doručeny objednateli nejdéle do 30. 11. příslušného roku.   

4. V případě, že dílo bylo dokončeno a předáno v souladu s touto smlouvou, bude 

konečná faktura uhrazena jednorázově v plné výši. 

5. Zádržné 

Objednatel uhradí  faktury/u vystavené/ou zhotovitelem v souladu s tímto článkem až 

do dosažení 90 % celkové ceny díla bez DPH a DPH v platné výši. Částka rovnající se 

10% z  ceny díla sloužící jako zádržné, bude uhrazena objednatelem zhotoviteli 

po odstranění zjištěných vad a nedostatků, které byly zjištěny při předání a převzetí 

díla, tj. po provedení díla dle této smlouvy. Zádržné bude uhrazeno objednatelem 

zhotoviteli do 15 dnů po úspěšném protokolárním předání a převzetí díla. Pokud 

objednatel převezme dílo, na němž se vyskytují vady či nedodělky, a nebo zhotovitel 

nepředá objednateli příslušné dokumenty dle čl. IX odst. 26, bude toto zádržné 

uhrazeno až po jejich odstranění či předání příslušných dokumentů.  

6. Daňový doklad (Faktura) bude vyhotoven ve třech stejnopisech a bude obsahovat 

náležitosti daňového dokladu požadované zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, avšak výslovně vždy musí obsahovat 

následující údaje: označení smluvních stran a jejich adresy, IČO, DIČ (je-li přiděleno), 

údaj o tom, že vystavovatel faktury je zapsán v obchodním rejstříku včetně spisové 

značky, označení této smlouvy, označení poskytnutého plnění, číslo faktury, den 

vystavení a lhůtu splatnosti faktury, označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který 

se má platit, fakturovanou částku, razítko a podpis oprávněné osoby.  

7. Součástí faktury budou dále soupisy provedených prací odsouhlasené autorským 

dozorem a potvrzené objednatelem a v případě „konečné“ faktury také kopie 

protokolu o předání a převzetí  díla, řádně podepsaného za obě smluvní strany. 

Převzaté práce budou oceněny jednotkovými cenami, dle k tomuto dodatku 

přiloženého oceněného soupisu prací (Příloha č.2). Fakturované částky budou 

zaokrouhleny na celé Kč. 

8. Na faktuře pro objednatele bude zhotovitel uvádět: 

Odběratel: Státní pozemkový úřad, Praha 3, Husinecká 1024/11a, PSČ 130 00, IČO 

01312774 

Konečný příjemce: Státní pozemkový úřad, Pobočka Jihlava, Fritzova 4260/4, 586 01 

Jihlava 

9. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě či jejích 

přílohách nebo v ní nebudou správně uvedené údaje dle této smlouvy, je objednatel 

oprávněn ji vrátit zhotoviteli na doplnění. V takovém případě začne plynout 

doručením opravené faktury objednateli nová lhůta splatnosti. 

10. Splatnost faktury se stanovuje na 30 kalendářních dnů od data doručení faktury 

objednateli. Platby peněžitých částek se provádí bankovním převodem na účet druhé 

smluvní strany uvedený ve faktuře. Peněžitá částka se považuje za zaplacenou 

okamžikem jejího odepsání z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele. Faktura 

musí být objednateli doručena nejpozději do 30. 11. příslušného roku. 



  Č.j. objednatele: SPU 406025/2016/520201 
                                                                                                                            Č.j. zhotovitele: 

5/8 
 

 

11. Bude-li ze strany zhotovitele porušena právní povinnost, která je stanovena předpisy 

nebo touto smlouvou, a objednatel učiní nebo opomene či nebude moci učinit 

pro porušení takové povinnosti následné činnosti, v jejichž důsledku bude 

sankcionován ze strany orgánů veřejné správy, je příslušný zhotovitel povinen tuto 

částku jako vzniklou škodu objednateli nahradit, pokud nebyla způsobena zcela či 

zčásti v důsledku jednání či opomenutí objednatele nebo pokud na možné porušení 

předpisů zhotovitel objednatele předem neupozornil.  

12. Zhotovitel tímto bere na vědomí, že objednatel je organizační složkou státu a jeho stav 

účtu závisí na převodu finančních prostředků ze státního rozpočtu. Zhotovitel souhlasí 

s tím, že v případě nedostatku finančních prostředků na účtu objednatele, dojde 

k zaplacení faktury po obdržení potřebných finančních prostředků a že časová 

prodleva z těchto důvodů nebude započítána  do doby splatnosti uvedené na faktuře a 

nelze z těchto důvodů vůči objednateli uplatňovat žádné sankce. Objednatel se 

zavazuje, že v případě, že tato skutečnost nastane, oznámí ji neprodleně, a to písemně, 

zhotoviteli nejpozději do 5 pracovních dní před původním termínem splatnosti faktury, 

popř. do 3 pracovních dnů od okamžiku, kdy se objednatel dověděl o vzniku této 

skutečnosti, nastane-li ve lhůtě kratší než 5 pracovních dní před původním termínem 

splatnosti faktury.  

13. Objednatel je oprávněn pozastavit či jednostranně započíst proti pohledávkám 

zhotovitele kteroukoli z plateb z kteréhokoli z následujících důvodů: 

a. vad a nedodělků díla,  

b. oprávněných nároků vznesených třetími stranami vůči objednateli v souvislosti 

s neplněním povinností zhotovitelem,  

c. nezaplacení ze strany zhotovitele za práci, materiál, zařízení anebo 

podzhotoviteli,  

d. škody způsobené objednateli nebo jinému zhotoviteli či podzhotoviteli,  

e. zřejmosti, že dílo nebude dokončeno ve stanovené lhůtě, a že nezaplacená 

částka je přiměřená k pokrytí škod vzniklých v důsledku prodlení 

s dokončením díla,  

f. opakovaného neplnění povinností ze strany zhotovitele a nepostupování 

v souladu se smlouvou, nebo  

g. v případě existence jakýchkoliv oprávněných finančních či jiných nároků 

objednatele vůči zhotoviteli.  

14. Zhotovitel není oprávněn započíst žádnou svou pohledávku proti pohledávce 

objednatele z této smlouvy. 

15. V případě prodlení kterékoliv smluvní strany se zaplacením peněžité částky na základě 

úplné a řádně vystavené faktury, vzniká oprávněné straně nárok na úrok z prodlení 

ve výši patnácti tisícin procenta (0,015 %) z dlužné částky za každý i započatý den 

prodlení. Tím není dotčen ani omezen nárok na náhradu vzniklé škody. 

16. Zhotovitel se zavazuje poskytovat informace, dokladovat svoji činnost, poskytovat 

veškerou dokumentaci vztahující se k realizaci projektu a umožnit vstup kontrolou 

pověřeným osobám (zejména kontrolám ze strany Státního pozemkového úřadu, 

Ministerstva zemědělství ČR, Centrální harmonizační jednotky pro finanční kontrolu 



  Č.j. objednatele: SPU 406025/2016/520201 
                                                                                                                            Č.j. zhotovitele: 

6/8 
 

 

ve veřejné správě, Nejvyššího kontrolního úřadu) do svých objektů a na pozemky 

k ověřování plnění podmínek a realizace projektu. 

 

Čl.III 

Změna Čl. V  Doba plnění 

1. Dílo bude dokončeno nejpozději do 1. 10. 2019 

2. Objednatel se zavazuje předat místo plnění  dle čl. V odst. 6 této smlouvy. Zhotovitel je 

povinen zahájit a ukončit práce v termínech dle čl. V odst. 6 této smlouvy. Dobou 

plnění se rozumí úplné dokončení a předání díla objednateli včetně odstranění 

případných vad a nedodělků a vyklizení místa plnění Bude-li objednatelem dán příkaz 

k dočasnému zastavení prací na díle (sistace)  je zhotovitel povinen tento příkaz 

uposlechnout, bez zbytečného odkladu zastavit práce a při provádění zabezpečovacích 

prací na díle a postupovat dle pokynů objednatele tak, aby nedošlo k poškození či 

znehodnocení díla. Objednatel má právo vydat příkaz k zastavení nebo přerušení prací  

na nezbytně nutnou dobu v kterékoliv fázi realizace díla. Prokazatelně vzniklé škody a 

náklady na straně zhotovitele v důsledku takto zastavené nebo přerušené práce 

objednatel uhradí. Výše uvedenými příkazy přestávají běžet lhůty ke splnění povinností 

zhotovitele vyplývající z této smlouvy. O dobu, o kterou je třeba dílo přerušit, se 

prodlužuje lhůta dohodnutá pro jeho dokončení. Trvá-li sistace déle než tři měsíce, je 

objednatel povinen vše, co dosud zhotovitel dokončil a připravil k plnění díla odebrat a 

zaplatit, pokud nedojde k jiné dohodě. Trvá-li sistace déle než šest měsíců nebo 

uplynula-li již původně dohodnutá doba provedení díla, je zhotovitel i objednatel 

oprávněn od smlouvy odstoupit, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

3. V případě, že zhotovitel přeruší práce na předmětu díla z důvodů na jeho straně, nebo 

na příkaz objednatele, k jehož vydání bude objednatel vyzván příslušnými orgány 

za mimořádné situace (např. požár, povodeň), projedná s ním objednatel neprodleně 

důvod přerušení a dohodne s ním termín opětného zahájení prací na díle. Nedojde-li 

k dohodě, resp. nesplní-li zhotovitel dohodnutý termín k zahájení prací, stanoví 

objednatel písemně dodatečnou přiměřenou lhůtu pro zahájení prací zhotovitelem. 

Nezahájí-li zhotovitel v dodatečné lhůtě práce nebo prohlásí před uplynutím dodatečné 

lhůty, že svůj závazek nesplní, může objednatel od smlouvy odstoupit. Toto přerušení 

prací nemá vliv na dohodnutou dobu plnění díla, pokud nedojde k jiné dohodě formou 

dodatku ke smlouvě. 

4. Objednatel je oprávněn přesunout termín zahájení prací uvedených dle této smlouvy 

na dobu jinou (max. však o 24 měsíců od uvedeného termínu). Tato případná změna 

bude řešena dodatkem ke smlouvě. 

5. Dílo bude provedeno v následujících termínech: 

a. Termín předání a převzetí místa plnění 26.9.2016.  (nejpozději 

do 5 pracovních dnů před zahájením prací)   

b. Termín zahájení díla: 3. 10. 2016 



  Č.j. objednatele: SPU 406025/2016/520201 
                                                                                                                            Č.j. zhotovitele: 

7/8 
 

 

c. Termín dokončení realizace díla  (výsadba - podzimní části): 

29. 11. 2016 

d. Termín dokončení realizace díla (výsadba - jarní části):  

21. 4. 2017 

e. Termín předání a převzetí díla po ukončení tříleté péče o 

vysazený porost: 1. 10. 2019 

Objednatel požaduje protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla a  

podrobný časový harmonogram.  

6. Zhotovitel se dále zavazuje provést dílo v  termínech uvedených v podrobném časovém 

harmonogramu postupu prací, jež zhotovitel uvedl jako součást své nabídky a který je 

pro zhotovitele závazný. Tento závazný podrobný harmonogram je nedílnou součástí 

tohoto dodatku jako její příloha č. 1. V návaznosti na tento podrobný časový 

harmonogram postupu prací se zhotovitel zavazuje dodržet tyto uzlové body- termíny 

jednotlivých fází provedení předmětu této smlouvy / zhotovení díla : 

Uzlové body – definované fáze díla: 

Výsadba vč. následné péče - termín plnění do: říjen 2017  

2. rok následné péče  - termín plnění do: říjen 2018 

3. rok následné péče  - termín plnění do: říjen 2019 

7. Do 10 pracovních dnů od předání a převzetí místa plnění si obě strany dohodnou 

kontrolní body průběhu provedení předmětu této smlouvy a rovněž organizační 

záležitosti předávacího a přejímacího řízení.  

8. Tříletá péče o vysazený porost v rozsahu dle soupisu prací bude provedena 

zhotovitelem a písemně odsouhlasena objednatelem v následujících termínech: 

Rok: říjen 2017 

Rok: říjen 2018 

Rok: říjen 2019 

  

Čl. IV 

Změna Čl. XVIII  Závěrečná ustanovení 

1. Pokud v tomto dodatku není stanoveno jinak, řídí se smluvní strany příslušnými 

ustanoveními NOZ. 

2. Nedílnou součást  dodatku č.1 tvoří tato příloha:  

a. Přílohou č. 1 tohoto dodatku je specifikace díla a závazný harmonogram 

postupu prací.  

3. Tento dodatek se vyhotovuje v 4 vyhotoveních, z nichž 2 obdrží objednatel  

a 2 zhotovitel.  

4. V ostatních ustanoveních zůstává smlouva o dílo – Číslo smlouvy objednatele 

406025/2016/520201 ze dne 16. 9. 2016 beze změny. 



  Č.j. objednatele: SPU 406025/2016/520201 
                                                                                                                            Č.j. zhotovitele: 

8/8 
 

 

5. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvními 

stranami. Smluvní strany prohlašují, že ke změně termínu dokončení podzimní části 

výsadby na 29. 11. 2016 dochází z důvodu sucha, kdy nebylo možné vyzvednout 

sazenice dřevin v předpokládaném termínu. Zároveň se mění termín výsadby sazenic 

borovice lesní. Z důvodu mimořádně suchých měsíců (srpna a září 2016) je vhodnější 

jarní výsadba.  

V rozpočtu se mění položky:  

Objekt SO-01.01(podzim 2016) 

Část položky 183111113 Hloubení jamek na počet ks 12620*3Kč=37860Kč 

Část položky 184211236 Štěrbinová výsadba na počet ks 12620*2Kč=25240Kč 

Část položky 184813133 Ochrana dřevin před okusem na počet ks 

126,4*90Kč=11376Kč 

Celá položka 02677004 Borovice lesní ks 1503,8*3,4Kč=5112,92Kč přechází do 

objektu SO-01.02(jaro 2017) 

Nově je v rozpočtu objekt SO-01.02(jaro 2017) 

Objekt SO-01.02 (jaro 2017) 

Položka 183111113 Hloubení jamek ks 1460*3Kč=4380Kč 

Položka 184211236 Štěrbinová výsadba ks 1460*2=2920Kč 

Položka 02677004 Borovice lesní ks 1503,8*3,4Kč=5112,92Kč 

Položka 184813133 Ochrana dřevin před okusem ks 14,60*90Kč=1314Kč 

6. Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě 

pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 

podmínek. 

Přílohy: 

1. Specifikace díla a harmonogram prací 

2. Oceněný soupis prací 

 

V Jihlavě dne………………….. V Jihlavě dne…………………. 

  

Ing. Jaroslav Čermák 

vedoucí Pobočky Jihlava 

Státní pozemkový úřad 

Hana Neckářová 

jednatel společnosti 

EKOIMPEX Vysočina s.r.o. 

objednatel zhotovitel 

 

 

 

 



Příloha č. 1

úkon leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec

realizace výsadeb-

SO 01

úkon leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec

realizace výsadeb-

SO 01

následná péče- 

SO 01.1

úkon leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec

následná péče- 

SO 01.2

úkon leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec

následná péče- 

SO 01.3

v tomto období budou probíhat práce

V Pelhřimově 10.11.2016

rok 2019

rok 2018

rok 2017

HARMONOGRAM PRACÍ

rok 2016



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 4. 11. 2016

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

11703

Lokální biocentum LBC 9 Nade Mlýnem v k.ú. Knínice

Vyplň údaj

510 446,86

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 510 446,86 107 193,84

15,00% 0,00 0,00

CZK 617 640,70

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 11703

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

SO-01.01 LBC 9 Nade Mlýnem (2016)

163 577,86135 188,31SO-01.02 LBC 9 Nade Mlýnem (2017)

SO-01.02 LBC 9 Nade Mlýnem (2017)

61 417,6550 758,39SO-01.1 pěstební péče 1. rok (LBC9)

SO-01.2 pěstební péče 2. rok (LBC9)

42 911,4435 464,00SO-01.3 pěstební péče 3. rok (LBC9)

510 446,86 617 640,70

42 639,1935 239,00

16 609,5713 726,92

454 062,85375 258,55

Lokální biocentum LBC 9 Nade Mlýnem v k.ú. Knínice

4. 11. 2016

 

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú. Knínice Datum: 4. 11. 2016

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Agroprojekt PSO s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 375 258,55

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 375 258,55 21,00% 78 804,30

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 454 062,85

Lokální biocentum LBC 9 Nade Mlýnem v k.ú. Knínice

SO-01.01 - LBC 9 Nade Mlýnem (2016)

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Knínice Datum: 4. 11. 2016

Zadavatel:  Projektant: Agroprojekt PSO s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 375 258,55

HSV - Práce a dodávky HSV 375 258,55

    1 - Zemní práce 375 258,55

      VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 19 000,00

Lokální biocentum LBC 9 Nade Mlýnem v k.ú. Knínice

SO-01.01 - LBC 9 Nade Mlýnem (2016)

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Knínice Datum: 4. 11. 2016

Zadavatel:  Projektant: Agroprojekt PSO s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 375 258,55

D HSV Práce a dodávky HSV 375 258,55

D 1 Zemní práce 375 258,55

1 K 111103212
Kosení s ponecháním na místě ve vegetačním období divokého porostu středně 

hustého
ha 2,241 18 000,00 40 338,00 CS ÚRS 2016 01

2 K 111212221
Odstranění nevhodných dřevin průměru kmene do 100 mm výšky do 1 m s 

odstraněním pařezu přes 500 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5
m2 4 636,000 4,50 20 862,00 CS ÚRS 2016 01

VV "zhruba na 2/3 vyznačených ploch" 6954*2/3 4 636,000

3 K 183101114
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině 

nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3
kus 9,000 37,00 333,00 CS ÚRS 2016 01

4 K 183111113
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině 

nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,005 do 0,01 m3
kus 12 620,000 3,00 37 860,00 CS ÚRS 2016 01

VV 14080-1460 12 620,000

5 K 184102114
Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na 

svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm
kus 9,000 120,00 1 080,00 CS ÚRS 2016 01

6 K 184211236
Štěrbinová výsadba sazenic sazečem do nepřipravené půdy sklon do 1:5 ve stupni 

zabuřenění 1 v zemině 3
kus 12 620,000 2,00 25 240,00 CS ÚRS 2016 01

VV 14080-1460 12 620,000

7 M 02677001 Dřeviny  listnaté javor klen  (Acer pseudoplatanus) 35 - 50 cm           PK kus 6 221,200 4,80 29 861,76

VV "včetně 3% ztratného" 6040+(6040*0,03) 6 221,200

8 M 02677002 Dřeviny  listnaté Dub zimní (Quercus petraea) 35 - 50 cm           PK kus 3 316,600 4,80 15 919,68

VV "včetně 3% ztratného" 3220+(3220*0,03) 3 316,600

9 M 02677003 Dřeviny  listnaté Jeřáb obecný (Sorbus aucuparia) 35 - 50 cm           PK kus 3 460,800 4,20 14 535,36

Lokální biocentum LBC 9 Nade Mlýnem v k.ú. Knínice

SO-01.01 - LBC 9 Nade Mlýnem (2016)

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "včetně 3% ztratného" 3360+(3360*0,03) 3 460,800

10 K 184215123 Ukotvení dřeviny kůly dvěma kůly, délky přes 2 do 3 m, včetně příčky a úvazku kus 9,000 88,00 792,00 CS ÚRS 2016 01

11 M 605912560
Sloupy, tyče a vlna dřevěná kůly vyvazovací jeden konec fazeta, druhý špice, délka 

300 cm průměr 8 cm
kus 18,000 68,00 1 224,00 CS ÚRS 2016 01

VV 9*2 "Přepočtené koeficientem množství 18,000

12 K 184808314
Hnojení sazenic s promísením hnojiva se zeminou bez dodání hnojiva rychle 

rostoucích dřevin, při výsadbě, strojenými hnojivy, v množství 0,25 kg k 1 sazenici
kus 9,000 6,00 54,00 CS ÚRS 2016 01

13 M 251911550 Hnojiva průmyslová ostatní Cererit (bal. 5 kg) kg 1,000 26,00 26,00 CS ÚRS 2016 01

14 M 02677006 Dřeviny  listnaté  Třešeň ptačí (Prunus avium) 10 - 12 cm/obv.km./, ZB kus 9,000 1 000,00 9 000,00

15 K 184813121
Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, 

pletivem, výšky do 2 m
kus 9,000 60,00 540,00 CS ÚRS 2016 01

16 K 184813133
Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 

listnatých, výšky do 70 cm
100 kus 126,400 90,00 11 376,00 CS ÚRS 2016 01

VV (14100-1460)/100 126,400

17 K 184911421
Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu 

do 1:5
m2 9,000 19,80 178,20 CS ÚRS 2016 01

18 M 103911000 Výrobky ostatní kůra mulčovací              VL m3 0,103 800,00 82,40 CS ÚRS 2016 01

VV 1*0,103 "Přepočtené koeficientem množství 0,103

19 K 185803101

Shrabání pokoseného porostu a organických naplavenin a spálení po zaschnutí 

pokoseného porostu s uložením na hromady na vzdálenost do 30 m od okraje hladiny 

divokého porostu

ha 2,241 12 000,00 26 892,00 CS ÚRS 2016 01

20 K 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 0,540 130,00 70,20 CS ÚRS 2016 01

VV "soliterní stromy 20l (nejméně 3x)" 9*0,02*3 0,540

21 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 0,540 254,00 137,16 CS ÚRS 2016 01

VV "soliterní stromy 20l (nejméně 3x)" 9*0,02*3 0,540

22 K 185851129
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 

m
m3 1,620 15,50 25,11 CS ÚRS 2016 01

VV "soliterní stromy 20l (nejméně 3x)" 9*0,02*3*3 1,620

23 K 348951250

Oplocení lesních kultur dřevěnými kůly průměru do 120 mm, bez impregnace, v osové 

vzdálenosti 3 m, v oplocení výšky 1,5 m, s drátěným pletivem výšky 1 m a s dvěma 

řadami ocelového drátu taženého, průměru 3 mm, včetně ztratného 5%

m 1 139,250 90,00 102 532,50 CS ÚRS 2016 01

VV 1085*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 1 139,250

24 K 348952262
Oplocení lesních kultur dřevěnými kůly vrata z plotových tyček, výšky 1,5 m, plochy 

přes 2 do 10 m2
m 16,000 650,00 10 400,00 CS ÚRS 2016 01

VV 4*4 16,000

25 K 348952265d Oboustranný přelez z dřevěné kulatiny v 1,5 m šířky do 0,8 m ks 3,000 580,00 1 740,00

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

26 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m t 9,827 525,00 5 159,18 CS ÚRS 2016 01

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 19 000,00

27 K 011002000
Hlavní tituly průvodních činností a nákladů průzkumné, geodetické a projektové 

práce průzkumné práce
soubor 1,000 5 000,00 5 000,00 CS ÚRS 2016 01

P

Poznámka k položce:

Náklady na přezkoumání podkladů objednatele o stavu inženýrských sítí na staveništi nebo 

dotčených stavbou i mimo území staveniště, kontrola a vytyčení jejich skutečné trasy a provedení 

ochranných opatření pro zabezpečení stávajících inženýrských sítí.

28 K 012103000 Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou 100bm 4,000 3 500,00 14 000,00 CS ÚRS 2016 01

P
Poznámka k položce:

Zaměření před stavbou, vytyčení stavby, vytyčení pozemku.

Strana 5 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú. Knínice Datum: 4. 11. 2016

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Agroprojekt PSO s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 13 726,92

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 13 726,92 21,00% 2 882,65

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 16 609,57

Lokální biocentum LBC 9 Nade Mlýnem v k.ú. Knínice

SO-01.02 - LBC 9 Nade Mlýnem (2017)

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Knínice Datum: 4. 11. 2016

Zadavatel:  Projektant: Agroprojekt PSO s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 13 726,92

HSV - Práce a dodávky HSV 13 726,92

    1 - Zemní práce 13 726,92

Lokální biocentum LBC 9 Nade Mlýnem v k.ú. Knínice

SO-01.02 - LBC 9 Nade Mlýnem (2017)

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: k.ú. Knínice Datum: 4. 11. 2016

Zadavatel:  Projektant: Agroprojekt PSO s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 13 726,92

D HSV Práce a dodávky HSV 13 726,92

D 1 Zemní práce 13 726,92

1 K 183111113
Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině 

nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,005 do 0,01 m3
kus 1 460,000 3,00 4 380,00 CS ÚRS 2016 01

2 K 184211236
Štěrbinová výsadba sazenic sazečem do nepřipravené půdy sklon do 1:5 ve stupni 

zabuřenění 1 v zemině 3
kus 1 460,000 2,00 2 920,00 CS ÚRS 2016 01

3 M 02677004 Dřeviny  jehličnaté Borovice lesní (Pinus sylvestris) 35 - 50 cm        PK kus 1 503,800 3,40 5 112,92

VV "včetně 3% ztratného" 1460+(1460*0,03) 1 503,800

4 K 184813133
Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5, 

výšky do 70 cm
100 kus 14,600 90,00 1 314,00 CS ÚRS 2016 01

Lokální biocentum LBC 9 Nade Mlýnem v k.ú. Knínice

SO-01.02 - LBC 9 Nade Mlýnem (2017)

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú. Knínice Datum: 4. 11. 2016

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Agroprojekt PSO s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 50 758,39

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 50 758,39 21,00% 10 659,26

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 61 417,65

Lokální biocentum LBC 9 Nade Mlýnem v k.ú. Knínice

SO-01.02 - LBC 9 Nade Mlýnem (2017)

SO-01.1 - pěstební péče 1. rok (LBC9)

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Knínice Datum: 4. 11. 2016

Zadavatel:  Projektant: Agroprojekt PSO s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 50 758,39

HSV - Práce a dodávky HSV 50 758,39

    1 - Zemní práce 50 758,39

Lokální biocentum LBC 9 Nade Mlýnem v k.ú. Knínice

SO-01.02 - LBC 9 Nade Mlýnem (2017)

SO-01.1 - pěstební péče 1. rok (LBC9)

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Knínice Datum: 4. 11. 2016

Zadavatel:  Projektant: Agroprojekt PSO s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 50 758,39

D HSV Práce a dodávky HSV 50 758,39

D 1 Zemní práce 50 758,39

6 K 184211236
Štěrbinová výsadba sazenic sazečem do nepřipravené půdy sklon do 1:5 ve stupni 

zabuřenění 1 v zemině 3
kus 2 112,000 2,60 5 491,20 CS ÚRS 2016 01

VV "dosadba lesnických sazenic cca 15%" 14080*0,15 2 112,000

7 M 02677001 Dřeviny  listnaté javor klen  (Acer pseudoplatanus) 35 - 50 cm           PK kus 906,000 4,80 4 348,80

VV "dosadba lesnických sazenic cca 15%" 6040*0,15 906,000

8 M 02677002 Dřeviny  listnaté Dub zimní (Quercus petraea) 35 - 50 cm           PK kus 483,000 4,80 2 318,40

VV "dosadba lesnických sazenic cca 15%" 3220*0,15 483,000

9 M 02677003 Dřeviny  listnaté Jeřáb obecný (Sorbus aucuparia) 35 - 50 cm           PK kus 504,000 4,20 2 116,80

VV "dosadba lesnických sazenic cca 15%" 3360*0,15 504,000

10 M 02677004 Dřeviny  jehličnaté Borovice lesní (Pinus sylvestris) 35 - 50 cm        PK kus 219,000 3,40 744,60

VV "dosadba lesnických sazenic cca 15%" 1460*0,15 219,000

11 K 184813133
Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 

listnatých, výšky do 70 cm
100 kus 141,000 90,00 12 690,00 CS ÚRS 2016 01

5 K 184851216
Strojní ožínání sazenic celoplošné křovinořezem sklon do 1:5 při viditelnosti střední, 

výšky od 30 do 60 cm
ar 448,280 50,00 22 414,00 CS ÚRS 2016 01

VV "2x ročně" 2*224,140 448,280

SO-01.02 - LBC 9 Nade Mlýnem (2017)

SO-01.1 - pěstební péče 1. rok (LBC9)

Lokální biocentum LBC 9 Nade Mlýnem v k.ú. Knínice

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

1 K 184911111 Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu kus 9,000 15,00 135,00 CS ÚRS 2016 01

2 K 185804311 Zalití rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 m3 1,080 130,00 140,40 CS ÚRS 2016 01

VV "soliterní stromy 20l (nejméně 6x)" 9*0,02*6 1,080

3 K 185851121 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 1,080 254,00 274,32 CS ÚRS 2016 01

VV "soliterní stromy 20l (nejméně 6x)" 9*0,02*6 1,080

4 K 185851129
Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 

m
m3 3,240 15,50 50,22 CS ÚRS 2016 01

VV "soliterní stromy 20l (nejméně 6x)" 9*0,02*6*3 3,240

12 K 998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy dopravní vzdálenost do 5000 m t 0,066 525,00 34,65 CS ÚRS 2016 01

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú. Knínice Datum: 4. 11. 2016

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Agroprojekt PSO s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 35 239,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 35 239,00 21,00% 7 400,19

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 42 639,19

Lokální biocentum LBC 9 Nade Mlýnem v k.ú. Knínice

SO-01.02 - LBC 9 Nade Mlýnem (2017)

SO-01.2 - pěstební péče 2. rok (LBC9)

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Knínice Datum: 4. 11. 2016

Zadavatel:  Projektant: Agroprojekt PSO s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 35 239,00

HSV - Práce a dodávky HSV 35 239,00

    1 - Zemní práce 35 239,00

Lokální biocentum LBC 9 Nade Mlýnem v k.ú. Knínice

SO-01.02 - LBC 9 Nade Mlýnem (2017)

SO-01.2 - pěstební péče 2. rok (LBC9)

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Knínice Datum: 4. 11. 2016

Zadavatel:  Projektant: Agroprojekt PSO s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 35 239,00

D HSV Práce a dodávky HSV 35 239,00

D 1 Zemní práce 35 239,00

3 K 184813133
Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 

listnatých, výšky do 70 cm
100 kus 141,000 90,00 12 690,00 CS ÚRS 2016 01

2 K 184851216
Strojní ožínání sazenic celoplošné křovinořezem sklon do 1:5 při viditelnosti střední, 

výšky od 30 do 60 cm
ar 448,280 50,00 22 414,00 CS ÚRS 2016 01

VV "2x ročně" 2*224,140 448,280

1 K 184911111 Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu kus 9,000 15,00 135,00 CS ÚRS 2016 01

SO-01.02 - LBC 9 Nade Mlýnem (2017)

SO-01.2 - pěstební péče 2. rok (LBC9)

Lokální biocentum LBC 9 Nade Mlýnem v k.ú. Knínice

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:

Místo: k.ú. Knínice Datum: 4. 11. 2016

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

Agroprojekt PSO s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 35 464,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 35 464,00 21,00% 7 447,44

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 42 911,44

Lokální biocentum LBC 9 Nade Mlýnem v k.ú. Knínice

SO-01.02 - LBC 9 Nade Mlýnem (2017)

SO-01.3 - pěstební péče 3. rok (LBC9)

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Knínice Datum: 4. 11. 2016

Zadavatel:  Projektant: Agroprojekt PSO s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 35 464,00

HSV - Práce a dodávky HSV 35 464,00

    1 - Zemní práce 35 464,00

Lokální biocentum LBC 9 Nade Mlýnem v k.ú. Knínice

SO-01.02 - LBC 9 Nade Mlýnem (2017)

SO-01.3 - pěstební péče 3. rok (LBC9)

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: k.ú. Knínice Datum: 4. 11. 2016

Zadavatel:  Projektant: Agroprojekt PSO s.r.o.

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 35 464,00

D HSV Práce a dodávky HSV 35 464,00

D 1 Zemní práce 35 464,00

3 K 184813133
Ochrana dřevin před okusem zvěří chemicky nátěrem, v rovině nebo ve svahu do 1:5 

listnatých, výšky do 70 cm
100 kus 141,000 90,00 12 690,00 CS ÚRS 2016 01

2 K 184851216
Strojní ožínání sazenic celoplošné křovinořezem sklon do 1:5 při viditelnosti střední, 

výšky od 30 do 60 cm
ar 448,280 50,00 22 414,00 CS ÚRS 2016 01

VV "2x ročně" 2*224,140 448,280

4 K 184852311
Řez stromů prováděný lezeckou technikou výchovný špičáky a keřové stromy, výšky 

do 4 m
kus 9,000 25,00 225,00 CS ÚRS 2016 01

VV "stromy soliterní/alejové; podle potřeby" 9 9,000

1 K 184911111 Znovuuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu kus 9,000 15,00 135,00 CS ÚRS 2016 01

SO-01.02 - LBC 9 Nade Mlýnem (2017)

SO-01.3 - pěstební péče 3. rok (LBC9)

Lokální biocentum LBC 9 Nade Mlýnem v k.ú. Knínice

Strana 3 z 3


